
 

PROTOKÓŁ NR XXXIV/17 

Sesji Rady Gminy Gródek z dnia 31 października 2017 r. 

 
Obradom, które rozpoczęły się o godzinie 1000 w sali Gminnego Centrum Kultury w Gródku, 

przewodniczył Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady Gminy Gródek. Protokołowała Monika Gościk 

- inspektor Urzędu Gminy Gródek.  

 

Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady otwierając obrady XXXIV Sesji Rady Gminy, 

przywitał Wójta Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnika Gminy Gródek, Radnych Rady Gminy oraz 

pozostałych zaproszonych gości.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 

13 Radnych, co zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Radni obecni 

na obradach XXXIV Sesji Rady Gminy podczas stwierdzania quorum:    

1. Radny Grzegorz Borkowski, 

2. Radny Janusz Michał Cimochowicz, 

3. Radna Alina Gościk, 

4. Radny Wieczysław Gościk, 

5. Radny Bronisław Kazberuk, 

6. Radny Andrzej Konończuk, 

7. Radna Grażyna Kubiak, 

8. Radna Anna Petelska, 

9. Radna Dorota Popławska, 

10. Radna Małgorzata Popławska, 

11. Radna Monika Ratyńska, 

12. Radna Katarzyna Rogacz, 

13. Radna Wiera Tarasewicz. 

 

Nieobecni: Radny Piotr Szutkiewicz, Radna Joanna Sołowiej. 

  

(Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowią kolejno załączniki Nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, iż na stoliku protokolanta wyłożony jest protokół 

obrad XXXIII Sesji Rady Gminy. Przypomniał, iż w trakcie dzisiejszej Sesji Radni mogą wnosić poprawki 

lub uzupełnienia do protokołu po czym zostanie on przyjęty i podpisany. 

 

Poinformował, iż porządek obrad został przesłany Radnym wraz z materiałami na dzisiejsze 

obrady. Zapytał czy są jakieś wnioski bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad. 
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 Wiesław Kulesza Wójt Gminy wnioskował o wprowadzenie następujących zmian: 

- w punkcie 3 porządku obrad umieścić Podsumowanie Gminnych Konkursów: „Estetyczna wieś Gminy 

Gródek 2017” i „Estetyczna posesja – Ogródki 2017”; 

- w punkcie 4 porządku obrad umieścić informację o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym; 

- w punkcie 5 porządku obrad umieścić Podjęcie uchwał w sprawie: 

5a) upoważnienia Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego zabezpieczającego 

prawidłową realizację umowy i kolejne uchwały w kolejności pozostającej bez zmian; 

- w punkcie 6 porządku obrad umieścić Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w 

roku szkolnym 2016/2017. 

 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski zadając 

kolejno pytania: 

„Kto z Radnych jest za zmianą porządku obrad i umieszczeniem w punkcie 3: Podsumowanie Gminnych 

Konkursów: „Estetyczna wieś Gminy Gródek 2017” i „Estetyczna posesja – Ogródki 2017” a w punkcie 4 

informację o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym?” 

Głosowało 13 radnych. 

Za – 13,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

„Kto z Radnych jest za zmianą porządku obrad i umieszczeniem w punkcie 5 Podjęcie uchwał w sprawie a 

w punkcie 6 Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 

2016/2017?” 

Głosowało 13 radnych. 

Za – 13,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

Kto z Radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad w punkcie 5a podjęcie uchwały w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego zabezpieczającego 

prawidłową realizację umowy?” 

Głosowało 13 radnych. 

Za – 13,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

Więcej żadnych uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad z wprowadzonymi zamianami a następnie poddał 

go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 13 radnych. 

Za – 13,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 
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W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek 

obrad XXXIV Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Podsumowanie Gminnych konkursów: „Estetyczna wieś Gminy Gródek 2017” i „Estetyczna 

posesja – Ogródki 2017”; 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) upoważnienia Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 

zabezpieczającego prawidłową realizację umowy; 

b) nadania statutu Sołectwu Zubry; 

c) przyjęcia od Powiatu Białostockiego prowadzenia zadania polegającego na zarządzaniu 

drogami powiatowymi na terenie Gminy Gródek w zakresie ich zimowego utrzymania w 2018 

r.; 

d) wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 

2017; 

e) zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r.; 

6. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 

2016/2017. 

7. Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych składanych, stosownie do art. 24h ustawy 

o samorządzie gminnym, Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy. 

8. Informacja w sprawie realizacji uchwał Rady Gminy Gródek podjętych w II półroczu 2016 

r. 

9. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

10. Sprawy różne. 

11. Przyjęcie protokołu XXXIII Sesji Rady Gminy. 

12. Zamknięcie obrad. 
 

 (Projekt porządku obrad stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że punkty 1 i 2 porządku obrad zostały zrealizowane.  

 

Ad. 3 

 Wiesław Kulesza Wójt Gminy Gródek przedstawił informację o pracy Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

Żadnych pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja o pracy 

Wójta w okresie międzysesyjnym została przyjęta.  
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(Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu). 

 

Na obrady dotarła Radna Joanna Sołowiej. 

 

Ad.4. 

W tym punkcie porządku obrad podsumowano Gminne Konkursy: „Estetyczna wieś Gminy 

Gródek 2017” i „Estetyczna posesja – Ogródki 2017”. Przewodniczący Rady Gminy wraz z Wójtem 

Gminy podziękowali uczestnikom za udział w konkursach, złożyli gratulacje i wręczyli nagrody. 

Janusz Michał Cimochowicz Przewodniczący Komisji Konkursowej odczytał protokół dotyczący 

konkursów. 

 
(Protokół dot. konkursów stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.5a. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego zabezpieczającego 

prawidłową realizację umowy Radni otrzymali przed rozpoczęciem dzisiejszego posiedzenie i został 

wprowadzony do dzisiejszego porządku obrad. 

Lilia Waraksa Sekretarz Gminy omówiła projekt uchwały, wyjaśniając że Gmina otrzymała 

dofinansowanie na realizację zadania pn. Budowa ujęcia wody, rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 

wody oraz rozbudowa zbiorczego systemu zaopatrzenia w wodę i systemu kanalizacji zbiorczej dla 

ścieków komunalnych w Gminie Gródek” ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 i do podpisania umowy niezbędne jest stosowne upoważnienie dla Wójta Gminy. 

Żadnych pytań i uwag nie wniesiono. 

 Odczytała projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego zabezpieczającego 

prawidłową realizację umowy została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXXIV/275/17 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania 

wekslowego zabezpieczającego prawidłową realizację umowy stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.5b. 
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 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

nadania statutu Sołectwu Zubry Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

 

Lilia Waraksa Sekretarz Gminy przypomniała, iż Rada Gminy Gródek na poprzedniej sesji 

podjęła uchwałę o połączeniu sołectwa Zielona z sołectwem Zubry. Przedmiotowa uchwała weszła już 

w życie, dlatego należy uchwalić nowy statut Sołectwa Zubry. 

Żadnych pytań i uwag nie wniesiono. 

  

 Odczytała projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie nadania 

statutu Sołectwu Zubry została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXXIV/276/17 w sprawie nadania statutu Sołectwu Zubry stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego 

protokołu) 

 

Ad.5c. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia od Powiatu Białostockiego prowadzenia zadania polegającego na zarządzaniu drogami 

powiatowymi na terenie Gminy Gródek w zakresie ich zimowego utrzymania w 2018 r. Radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie.  

 Żadnych pytań i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie 

jawne. 

 

Głosowało 13 Radnych 

Za – 13  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

(Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk) 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia 

od Powiatu Białostockiego prowadzenia zadania polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi na 

terenie Gminy Gródek w zakresie ich zimowego utrzymania w 2018 r. została podjęta. 
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(Uchwała Nr XXXIV/277/17 w sprawie przyjęcia od Powiatu Białostockiego prowadzenia zadania polegającego 

na zarządzaniu drogami powiatowymi na terenie Gminy Gródek w zakresie ich zimowego utrzymania w 2018 

r. stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.5d. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2017 Radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

Lilia Waraksa Sekretarz Gminy wyjaśniła, iż zobowiązanie wynika z podpisania umowy na 

wykonanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gródek, którego realizacja zostanie sfinansowana 

w 2018 r. 

Żadnych uwag i pytań do projektów uchwał nie wniesiono. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie 

jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego rok budżetowy 2017 została 

podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXXIV/278/17 w wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przekraczającego 

rok budżetowy 2017  stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu) 

  

Ad.5e. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie. 

Renata Wysocka Skarbnik Gminy omówiła proponowane zmiany dochodów i wydatków 

w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. 

Radna Wiera Tarasewicz prosiła o doprecyzowanie poz. 16 z załączniku Nr 3 do projektu 

uchwały, dotyczącej wykupu gruntów położonych w Gródku przy ul. Polnej. 

Renata Wysocka Skarbnik Gminy odpowiedziała, że są to grunty Spółdzielni Usług Rolniczych, 

które miały zostać przejęte przez Gminę, zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy Gródek. 

Więcej żadnych uwag i pytań do projektu uchwały nie wniesiono. 

 



 7 

 Renata Wysocka Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady 

Gminy poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXXIV/279/17 w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. stanowi załącznik Nr 11 do 

niniejszego protokołu) 

 

Obrady opuściła Radna Anna Petelska. 

 

Ad.6. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informację o stanie 

realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2016/2017 Radni otrzymali wraz 

z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

Żadnych pytań i uwag do informacji nie wniesiono. Przewodniczący Rady stwierdził, że 

informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2016/2017 została 

przyjęta.  

 

(Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2016/2017 stanowi 

załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu). 

 

Ad.7. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informację w sprawie 

oświadczeń majątkowych składanych, stosownie da art. 24h ustawy o samorządzie gminnym, 

Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie. 

Żadnych pytań i uwag do informacji nie wniesiono. Przewodniczący Rady stwierdził, że 

informacja w sprawie oświadczeń majątkowych składanych, stosownie da art. 24h ustawy o samorządzie 

gminnym, Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy została przyjęta.  

 

(Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych składanych, stosownie da art. 24h ustawy o samorządzie 

gminnym, Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu). 

 

Ad.8. 
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Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informację w sprawie 

realizacji uchwał Rady Gminy Gródek podjętych w II półroczu 2016 r. Radni otrzymali wraz 

z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

Żadnych pytań i uwag do informacji nie wniesiono. Przewodniczący Rady stwierdził, że 

informacja w sprawie realizacji uchwał Rady Gminy Gródek podjętych w II półroczu 2016 r. została 

przyjęta.  

 

(Informacja w sprawie realizacji uchwał Rady Gminy Gródek podjętych w II półroczu 2016 r. stanowi 

załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu). 

 

Ad.9. 

Radny Andrzej Konończuk skierował pytanie od Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w sprawie przekazywania paczek żywnościowych najuboższym, gdzie dotychczas były one 

przekazywane za pośrednictwem GOPS w Gródku a teraz mieszkańcy muszą jechać bezpośrednio 

do stowarzyszenia w Michałowie, które się tym zajmuje. 

Jolanta Bójko Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku wyjaśniła, 

że zadanie może być prowadzone przez stowarzyszenie i trwają rozmowy z Towarzystwem Przyjaciół 

Ziemi Gródeckiej aby wyrazili zgodę na realizację zadania. Obecnie jesteśmy w porozumieniu ze 

Stowarzyszeniem Lepsze Jutro z Michałowa i wydajemy mieszkańcom skierowania na odbiór paczek, 

właśnie w Michałowie. 

 Radna Małgorzata Popławska ze względu na niekorzystne warunki pogodowe, zwróciła uwagę 

na drzewa, które mogą stwarzać zagrożenie w parku ze względu na spadające gałęzie. Prosiła o zwrócenie 

szczególnej uwagi i dokonanie oględzin ich stanu. 

 Radna Wiera Tarasewicz chciała uzyskać statystyczne dane na temat weekendowego połączenia 

kolejowego do Walił. Ile osób skorzystało z kursowania pociągu. 

 Lilia Waraksa Sekretarz Gminy odpowiedziała, że takie dane mogą zostać przygotowane 

na następną sesję.  

Dorota Sulżyk Redaktor Naczelna Wiadomości Gródeckich dodała, że taka informacja pojawi 

się w najbliższym numerze gazety. 

 Radna Monika Ratyńska złożyła wniosek o podsypanie drogi w Załukach. 

 Radna Grażyna Kubiak również wnioskowała o wyrównanie drogi w stronę Piłatowszczyzny 

i odcinek drogi od drogi krajowej do ul. Tartacznej w Waliłach-Stacji. 

 Radna Joanna Sołowiej pytała czy obecnie, gdy weekendowe połączenie kolejowe zostało 

wstrzymane na okres zimowy, można zdjąć znak „stop” na ul. Białostockiej. 

 Odpowiedzi udzielił Radny Grzegorz Borkowski, który stwierdził, że zgodnie z przepisami linia 

jest czynna i zarządca drogi ma obowiązek ustawienia w miejscach przejazdu takiego znaku. 

  Więcej żadnych spraw w tym punkcie nie poruszono. 
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Ad.10. 

 Jerzy Ostapczuk Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Gródku zaprosił na „Listopad 

z filmem”.  

 Jolanta Bójko Kierownik GOPS w Gródku w związku ze zbliżającą się zimą prosiła 

o zgłaszanie do ośrodka przypadków osób bezdomnych czy szczególnie potrzebujących, borykających się 

z problemami takimi jak np. zakup opału. 

 Iwona Bilkiewicz sołtys sołectwa Wiejki wnioskowała o podsypanie drogi gminnej prowadzącej 

w stronę Jałówki 

 Iwona Przezdemska sołtys sołectwa Królowy Most w imieniu Proboszcza Parafii Prawosławnej 

w Królowym Moście, wnioskowała o ustawienie kosza na śmieci na parkingu przy cerkwi. Prosiła również 

o wyrównanie drogi w Królowym Moście, za mostem na rzece Płoska. 

 Renata Zawadzka sołtys sołectwa Waliły wnioskowała o drugi przystanek autobusowy 

na początku wsi. 

Więcej żadnych spraw w tym punkcie nie poruszono. 

 

Ad.11. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni nie zgłosili żadnych uwag do udostępnionego 

protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy. 

 

W związku z powyższym poddano pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

„Kto jest „za” przyjęciem protokołu Nr XXXIII Sesji Rady Gminy Gródek” 

Głosowało 13 Radnych 

Za – 13  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

(Nieobecna Radna Anna Petelska) 

 

 W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół 

obrad XXXIII Sesji Rady Gminy został przyjęty, a następnie zostanie podpisany. 

  

Ad. 12. 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXXIV Sesji Rady Gminy został 

wyczerpany. 

  

Wobec wyczerpania porządku obrad podziękował Radnym oraz wszystkim uczestnikom Sesji                  

a następnie zamknął obrady stwierdzając „Zamykam obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Gródek”. 

 

Integralną część protokołu stanowią załączniki (kart - 48) wymienione poniżej: 

1. projekt porządku obrad (kart 1); 

2. lista obecności radnych (kart 1); 

3. lista obecności sołtysów (kart 2); 
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4. lista obecności zaproszonych gości (kart 1); 

5. informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym (kart 4); 

6. protokół dot. Gminnych Konkursów „Estetyczna Wieś Gminy Gródek 2017” oraz „Estetyczna posesja – 

Ogródki 2017” (kart 3); 

7. uchwała Nr XXXIV/275/17 Rady Gminy Gródek w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gródek 

do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego zabezpieczającego prawidłową realizację umowy (kart 1); 

8. uchwała Nr XXXIV/276/17 Rady Gminy Gródek w sprawie nadania statutu Sołectwu Zubry (kart 3); 

9. uchwała Nr XXXIV/277/17 Rady Gminy Gródek w sprawie przyjęcia od Powiatu Białostockiego 

prowadzenia zadania polegającego na zarządzaniu drogami powiatowymi na terenie Gminy Gródek 

w zakresie ich zimowego utrzymania w 2018 r. (kart 1); 

10. uchwała Nr XXIV/278/17 Rady Gminy Gródek w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

finansowego przekraczającego rok budżetowy 2017 (kart 1); 

11. uchwała Nr XXXIV/279/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. 

(kart 16); 

12. informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Gródek w roku szkolnym 2016/2017 (kart 7); 

13. informacja w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych stosownie do przepisów ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  (kart 2); 

14. informacja w sprawie realizacji uchwał Rady Gminy Gródek podjętych w II półroczu 2016 r. (kart 4); 

15. potwierdzenie odbioru materiałów na XXXIV sesję Rady Gminy Gródek (kart 1). 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Przewodniczący Rady                     Protokolant 

 

  Wieczysław Gościk                               Monika Gościk 


